平成 19 年 10 月 18 日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

               （コード番号 ８３１６）

当社連結子会社（株式会社さくらケーシーエス）の

業績予想の修正について

当社の連結子会社である株式会社さくらケーシーエスが、平成 19 年 5 月 17 日の決算発表

時に公表した業績予想を別添資料のとおり修正しましたので、お知らせ致します。

以  上

平成１９年１０月１８日

各  位

会 社 名 株式会社さくらケーシーエス

代 表 者 名 取締役社長 高 橋 繁 正

コード番号 ４７６１ （大証第２部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長

  竹 入 文 彦

   TEL (078)391-6571

 業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成１９年５月１７日の決算発表時に公表した業績予想を下

記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正       （記載金額は単位未満を切り捨てて表示しております）

(1)２０年３月期中間連結業績予想数値の修正（平成１９年４月１日 ～ 平成１９年９月３０日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 中間純利益
１株当たり
中間純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 11,850 310 400 480 42 円 85 銭

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 11,354 195 279 391 34 円 96 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △495 △114 △120 △88 △7 円 89 銭

増 減 率 （％） △4.2％ △37.0％ △30.1％ △18.4％ △18.4％

【ご参考】
前年実績（平成１８年９月中間期）

10,905 306 390 469 41 円 92 銭

(2)２０年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成１９年４月１日 ～ 平成２０年３月３１日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 24,700 900 1,060 865 77 円 23 銭

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 24,700 805 950 780 69 円 64 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 0 △95 △110 △85 △7 円 59 銭

増 減 率 （％） 0％ △10.6％ △10.4％ △9.8％ △9.8％

【ご参考】
前年実績（平成１９年３月期）

23,445 861 1,002 838 74 円 82 銭

２．個別業績予想数値の修正       （記載金額は単位未満を切り捨てて表示しております）

(1)２０年３月期中間個別業績予想数値の修正（平成１９年４月１日 ～ 平成１９年９月３０日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 中間純利益
１株当たり
中間純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 11,500 265 370 435 38 円 84 銭

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 11,013 163 266 365 32 円 65 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △486 △101 △103 △69 △6 円 19 銭

増 減 率 （％） △4.2％ △38.1％ △28.0％ △15.9％ △15.9％

【ご参考】
前年実績（平成１８年９月中間期）

10,519 256 359 458 40 円 95 銭

(2)２０年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成１９年４月１日 ～ 平成２０年３月３１日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 24,000 830 1,000 805 71 円 87 銭

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 24,000 735 900 730 65 円 18 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 0 △95 △100 △75 △6 円 69 銭

増 減 率 （％） 0％ △11.4％ △10.0％ △9.3％ △9.3％

【ご参考】
前年実績（平成１９年３月期）

22,670 754 914 794 70 円 90 銭

３．修正の理由

(1)２０年３月期中間業績予想について

売上高につきましては、前年同期比では増収となる見込みでありますが、前回業績予想比では、一部
商談の売上時期延伸や産業関連部門及び公共関連部門におけるシステム構築及びシステム機器販売の伸
び悩みを主要因として、連結・単体とも下回る見込みであります。

損益面につきましては、大手ベンダーから受託したソフトウェア開発案件において不採算プロジェク
トが発生したことにより、連結・単体とも営業利益、経常利益、中間純利益が前回業績予想を下回る見
込であります。

(2)２０年３月期通期業績予想について

売上高につきましては、下期の受注状況が好調に推移していることから、連結・単体とも前回業績予
想を達成する見込みであります。

損益面につきましては、上記の不採算プロジェクトが与える影響が限定的であり、下期は期初計画通
りに推移する見込みであることから、今回の修正を反映した形で下方修正を行っております。

(3)配当について

１株当たり配当金につきましては、今回の業績予想の修正による変更はなく、当初の計画通り中間配
当金６円、期末配当金６円とし、年間配当金は平成１９年３月期と同額の 12 円を予定しております。

【業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項】

本資料に記載されている業績見通しなどの将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績などは様々な要因により異なる可能性があります。

以 上